



Grudziądz, dnia 20 września 2021 roku

PN/14/21

Dotyczy: „Odtworzenie stolarki okiennej w gmachu Szkoły Podstawowej nr 3 im. Janusza Korczaka w Grudziądzu”

Pytanie 1

Nie zgadzają się wymiary okien które szkoła chce wymienić z tym co jest na rysunku, okien w budynku są 4 rodzaje plus okna szczytowe

Odpowiedź 1

Wymiary okien są prawidłowe. W części, w której Zamawiający planują wymienić okna są 3 rodzaje okien. W tej chwili Zamawiający nie bierze pod uwagę okien szczytowych.

Pytanie 2

Nie zgadza się ilość i rodzaj okien które szkoła chce wymienić – w przetargu jest cały budynek wg projektu konserwatora a szkoła chce wymienić tylko tylną (przednią elewacje) razem 40 okien w 4 rodzajach.

Odpowiedź 2

Do wymiany przeznaczone są okna od tylnej strony szkoły (od strony boiska), razem 32 okna w 3 rodzajach.

Pytanie 3

Jeśli chodzi o tylną elewacje to tam są już 3 okna wymienione na nowe drewno ale nie spełnia parametrów okien wg zapytania – okna białe nie ugrzywają 8001 ral i bez zdobień wiec nie wiem czy je też wymieniamy czy zostają.

Odpowiedź 3

Okna które są już wymienione pozostają i na chwilę obecną Zamawiający nie planują ich wymieniać.

Pytanie 4

Jeśli zdecydują się wymienić te okna to są na ścianie także okna balkonowe z którymi jest ten sam problem – okna są wymienione ale są w pcv białe.

Odpowiedź 4

Okna balkonowe, które są już wymienione pozostają i na chwilę obecną nie planują ich wymieniać.



Pytanie 5

Skąd Pani konserwator wzięła zdobienia – na żadnym oknie nie występują zdobienia.

Odpowiedź 5

Na jedynym oknie, które pozostało jako oryginalne istnieją zdobienia, stąd decyzja Pani konserwator aby okna przywrócić do stanu pierwotnego.

Pytanie 6

W projekcie wpisane są nawietrzaki – “dopuszcza się zastosowanie” jak mam to rozumieć?

Odpowiedź 6

Zamawiający informuję, że nie ma konieczności montażu nawiewników.

Pytanie 7

Czy konieczne jest posiadanie papierów odnośnie “w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -w tym okresie, wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na wymianie stolarki okiennej, o wartości brutto minimum 150 000,00 zł, wraz z dokumentami potwierdzającymi, że roboty zostały wykonane należycie. ”zwłaszcza jeśli biedzi eto tylko ściana tylna a nie cały budynek

Odpowiedź 7

Wykonawca musi przedstawić na wezwanie Zamawiającego dokumenty potwierdzające, że wykonał co najmniej **1 robotę budowlaną** polegającą na wymianie stolarki okiennej, o wartości brutto minimum **150 000,00 zł**

Pytanie 8

Co do koloru to w kilku miejscach jest wpisane biały zew lub ugrowy i białe od wewnątrz a w piśmie od konserwatora że ugrowy od zewnątrz więc rozumiem że zostajemy przy ugrowym?

Odpowiedź 8

Kolor ugrowy zewnętrzny, biały wewnętrzny.